
Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování služeb 
dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

( dále jen „Dodatek") 

Smluvní strany: 
RPSC ideas s.r.o. 
IČ:28607368 
se sídlem: 17. listopadu 1126/43, 779 00 Olomouc 
zastoupeno: Mgr. Roman Štěpánek, jednatel 
bankovní spojení: 
(dále jen „poskytovatel") 

KORDIS JMK, a.s. 
IČ:26298465 
se sídlem: Nové sady 946/30, Staré Brno, 602 00 Brno 
zastoupeno: Ing. Jiří Horský, ředitel 
(dále jen „klient") 

I. 
Předmět 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1 O. 08. 2020 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen 
„Smlouva") na chatbot - aktivní software, počítačový program, který pomocí 
rozhodovacího stromu, předdefinovaných otázek a odpovědí, automaticky navazuje a 
udržuje komunikaci na sociální síti Facebook, případně v dalších chatovacích aplikacích. 

li. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku 1.1.: 

1.1 Poskytovatel se tímto zavazuje, že za podmínek stanovených touto Smlouvou bude 
Klientovi poskytovat v souvislosti s jeho požadavky následující službu: 

Chatbot - aktivní software, počítačový program, který pomocí rozhodovacího stromu, 
předdefinovaných otázek a odpovědí, automaticky navazuje a udržuje komunikaci na 
sociální síti Facebook, případně v dalších chatovacích aplikacích. 

Konkrétní specifikace chatbota: 

Chatbot pro specifické úkony na webu idsjmk.cz 

- Řešení objednávek hromadné přepravy podle předem dané struktury na základě 
požadavků systému IDS JMK, řešení vyřízení požadavku na vystavení zpožděnky 
podle předem dané struktury na základě požadavků systému IDS JMK 

(tento dále jen jako „Chatbot" nebo "Služba") 

2. Smluvní strany se dohodly na změně trvání Smlouvy v Článku 3. Doba trvání této smlouvy, 
odstavec 3.1, který nově zní takto: 



3.1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu do 31.3.2024. 

3. Smluvní strany se dohodly na změně v Článku 4. Odměna poskytovatele a platební 
podmínky, odstavec 4.1, který nově zní takto: 

4.1 Odměnu po celou dobu trvání této smlouvy za poskytnutou službu, a to: 
za službu Chatbot dle článku 1.1: 
- správa, provoz a rozvoj - 6.210 Kč bez DPH za každý, byť jen započatý měsíc 
poskytování Služby. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 

smluvních stran a nebude-li podepsán ve stejný den, nabývá platnosti dnem později 
uvedeného podpisu. Účinnosti tento dodatek č. 2 smlouvy nabývá dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že sjednané podmínky dle tohoto dodatku platí 
také pro vzájemná práva a závazky smluvních stran pro období od 1. 1. 2024 do dne 
nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

3. Dodatek č. 2 smlouvy je pořízen ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel. 

4. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 2 smlouvy před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

V Olomouci dne 

Poskytovatel: 
RPSC ideas s.r.o. 
Mgr. Roman Štěpánek 
jednatel 

V Brně dne /'t.L. pÚ',L,Íf 

Klient: 
KORDIS JMK, a.s. 
Ing. Jiří Horský 
ředitel 


